
 

 

 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

ПРОЕКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 м. Кривий Ріг  

 
 
┌Про продовження терміну дії┐ 

  ордеру № 7 від 27.12.2016 

  
 

Розглянувши заяву *** *** *** від 10.02.2017, керуючись статтею 58 

Житлового кодексу Української РСР, Правилами обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень в 

українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів Української РСР і 

Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 р. № 470, 

керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
враховуючи розпорядження голови Дніпропетровської облдержадміністрації 

від 19.05.2016 № Р-223/0/3-16 «Про перейменування топонімів у населених 

пунктах області», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Продовжити термін дії ордера № 7 від  27.12.2016, виданого на підставі 

рішення виконкому Довгинцівської районної в місті ради від 21.12.2016 № 461 

*** *** *** на право зайняття приміщення № *** жилою площею 11,8 м
2
 в 

гуртожитку № 31 по вулиці Сергія Параджанова на 30 днів. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Суворова О.О. 


